青森県建設工事条件付き
一般競争入札事務取扱要領

[bookmark: _GoBack]第５号様式（第９条関係）
施設整備に係る入札等の事務取扱（別紙６）

恵徳発第　　　　号
                                                                  令和４年　　月　　日

●●特定建設工事共同企業体
代表者
商号又は名称
代表取締役　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人 恵徳会
　理事長　沼　山　助　直　　㊞

条件付き一般競争入札参加資格審査結果通知書

　貴社から申請のあった下記工事の条件付き一般競争入札の参加資格の審査結果を、下記のとおり通知します。

記

	入札公告日
	令和４年１１月　７日

	工事番号
	　第 ４－２ 号

	工事名
	　特別養護老人ホーム松風荘改築工事

 入札参加資
 格の有無及
 びその理由
	     有

	     無

 入札参加資
 格がないと
 認めた理由

　なお、入札参加資格がないと認められた者は、この通知を受けた日の翌日から３日以内（日曜日、土曜日及び祝日を除く。）に当職に対して、書面をもって入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
	－1－